
2021 年 9 月 30 日 

お客さま各位 

大銀コンピュータサービス株式会社 

 

日本郵便のサービス変更に伴うお知らせ 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社代金回収サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、日本郵便株式会社の「郵便法改正に伴うサービスの見直し」により、2021 年 10 月

から普通扱いとする郵便物等の土曜日配達が休止となり、お届け日数も繰り下げとなります。 

つきましては、普通郵便の到着が現状より遅くなることが予想されますので、 

到着日を考慮のうえ、お早めに送付していただきますようお願い申し上げます。 

(なお個人情報保護の観点から預金口座振替依頼書の送付については、普通郵便のご利用は

お控えください。) 

略儀ながら書面にてお知らせいたします。 

敬具 

  

ご参考 

日本郵便（株）Web サイト 

URL https://www.post.japanpost.jp/2021revision/index.html 


